Termine u. Gottesdienste 08. — 16. November 2025

10:30 I Taufe von Moritz Hintermaier Pfarrkirche Ottendorf
18:00 Heilige Messe Pfarrkirche GroRwilfersdorf
11:00 Taufe von Tobias Spanner Pfarrkirche llz
17:15 Beichtgelegenheit
SAMSTAG 17:30 Rosenkranz um geistliche Berufe
08 18:00 l| Heilige Messe
o f. + Friedrich Wagner
o f. + Franz Fried|
o f. + Stefanie Rath zum Jahrestag
e f. + Gatten u. Vater Alois Gusmack
o f. + Franziska Tréster u. Gatten Anton
e auf gute Meinung
SONNTAG 08:30 Heilige Messe Pfarrkirche Hainersdorf
09 o f. + Josef u. Karoline Stranzl u. Eltern
08:00 Beichtgelegenheit (nach Vereinbarung m. Priester) Pfarrkirche Ottendorf

Weihetag der Lateranbasilika
Reil3t diesen Tempel
nieder, in drei Tagen
werde ich ihn wieder
aufrichten. Er meinte

den Tempel seines
Leibes

MONTAG
10

DIENSTAG

11

MITTWOCH

12

DONNERSTAG

13

FREITAG

14

08:30

10:00

09:30
10:00

17:00
18:00

19:00

14:00

18:30

Heilige Messe - Kirchweihsonntag musik. Gestaltung
Bernhard Mayer u. Robert Saurug anschl. Agape
e von Heidi Dichtinger f. + GroReltern Theresia u. Anton Raidl,Maria

u. Josef Schlager u. Franz Maurer
e von Frieda Peindl f. + Eltern Frieda u. Josef Loffler

Wortgottesfeier Pfarrkirche GroRwilfersdorf

Rosenkranz Pfarrkirche 11z
Heilige Messe — Weltmissionssonntag- Sammlung

musik. gestaltet von NMS Iz mit RL Veronika Grabner

anschl. Schokoverkauf zugunsten d. Weltmission

e f. + Mutter Theresia Dax

o f. + Anton Doppelhofer

e f. + Eva Pichler, Maria Reinbacher u. Angehdrige

e f. + Helmut Haar

e f. + Sandra Schrocker

o f. + Robert Hoschka, Geschwister Luis, Rudi u. Elfi u. Eltern Elfriede u. Alois
e f. + Eltern u. Tanten Kainrath u. Schwiegereltern Spanner

Heilige Messe Pfarrkirche iz

e zum Dank an die Mutter Gottes u. d. hl. Schutzengel

Heilige Messe Pfarrkirche llz

o f. + Bruder Anton

Heilige Messe Kapelle Walkersdorf

o f. + Eltern Ludwig u. Theresia Erhart
o f. + Mutter Maria Zotter
e f. + Eltern Margareta u. Rupert Raidl, Tante Maria u .Onkel Karl Stampfl

Eucharistische Anbetung Pfarrkirche iz

Heilige Messe Pfarrkirche iz
e f. + Erich u. Maria Nedog

Totenwache von Rudolf Derler Pfarrkirche Hainersdorf
Begrébnis von Rudolf Derler Pfarrkirche Hainersdorf
Heilige Messe Pfarrkirche Ottendorf

o f. + Christine Raidl v.d. Kindern -bitte wenden-



Heilige Messe Pfarrkirche GroRRwilfersdorf

Beichtgelegenheit Pfarrkirche iz
Rosenkranz um geistliche Berufe
Heilige Messe

o f. + Cilli Kundegraber
e f. + Sohn Matthias, Eltern Matthias u. Berta Novak u. Sophie Krachler

SAMSTAG 18:00
1 5 17:15
17:30

18:00

SONNTAG 08:30

16 08:00

33. Sonntag im Jahreskreis 08:30

Elisabethsonntag

Sammlung:
Welttag der Armen
11:30
09:30
10:00
09:30
10:00

|=

Heilige Messe Pfarrkirche Hainersdorf
e f. + Rudolf Derler

Beichtgelegenheit (nach Vereinbarung m. Priester) Pfarrkirche Ottendorf
Heilige Messe anschl. Pfarrcafe

e f. + Georg Schollauf zum Jahrestag
e f. + Gertrude Saurug zum Jahrtag
e v. Anton Kowanda f. + Mutter u. Schwester Elisabeth

Taufe von Jan Siegfried Gosch

Rosenkranz Pfarrkirche GroRwilfersdorf
Heilige Messe

e Marianne Hauptmann f. + Eltern Karl u. Josefine Thaller u. GroReltern
e f. + Franz Rauchenberger, Eltern u. Schwiegereltern v. Fam. Rauchenberger

Rosenkranz Pfarrkirche llz
Wort-Gottes-Feier

Voranklindigungen:

Das ewige Licht brennt in dieser Woche:

f. + Eltern Franz u. Hedwig Hasenburger

Mittwoch: 14.00 Uhr Gebetskreis

Donnerstag:  9.00 Uhr Legio Maria

Der Haushaltsplan 2026 liegt fur 14 Tage in der Pfarrkanzlei zur Einsichtnahme auf!



