Termine u. Gottesdienste 08. – 16. November 2025

	10:30	Taufe von Moritz Hintermaier	Pfarrkirche Ottendorf
	18:00	Heilige Messe	Pfarrkirche Großwilfersdorf
SAMSTAG 08	11:00 17:15 17:30 18:00	Taufe von Tobias Spanner Beichtgelegenheit Rosenkranz um geistliche Berufe Heilige Messe	Pfarrkirche IIz
		 f. + Friedrich Wagner f. + Franz Friedl f. + Stefanie Rath zum Jahrestag f. + Gatten u. Vater Alois Gusmack f. + Franziska Tröster u. Gatten Anton auf gute Meinung 	
SONNTAG	08:30	Heilige Messe	Pfarrkirche Hainersdorf
Weihetag der Lateranbasilika Reißt diesen Tempel nieder, in drei Tagen werde ich ihn wieder aufrichten. Er meinte den Tempel seines Leibes		f. + Josef u. Karoline Stranzl u. Eltern	
	08:00 08:30	Beichtgelegenheit (nach Vereinbarung m. Priester) Heilige Messe - Kirchweihsonntag musik. Gestaltung Bernhard Mayer u. Robert Saurug anschl. Agape	Pfarrkirche Ottendorf
		 von Heidi Dichtinger f. + Großeltern Theresia u. Anton Raidl, Maria u. Josef Schlager u. Franz Maurer von Frieda Peindl f. + Eltern Frieda u. Josef Löffler 	1
	10:00	Wortgottesfeier	Pfarrkirche Großwilfersdorf
	09:30 10:00	Rosenkranz Heilige Messe – Weltmissionssonntag- Sammlung musik. gestaltet von NMS IIz mit RL Veronika Grabner anschl. Schokoverkauf zugunsten d. Weltmission	Pfarrkirche IIz
		 f. + Mutter Theresia Dax f. + Anton Doppelhofer f. + Eva Pichler, Maria Reinbacher u. Angehörige f. + Helmut Haar f. + Sandra Schröcker f. + Robert Hoschka, Geschwister Luis, Rudi u. Elfi u. Eltern Elfrie f. + Eltern u. Tanten Kainrath u. Schwiegereltern Spanner 	ede u. Alois
MONTAG	06:30	Heilige Messe	Pfarrkirche IIz
10		• zum Dank an die Mutter Gottes u. d. hl. Schutzengel	
DIENSTAG	06:30	Heilige Messe	Pfarrkirche IIz
11			
міттwосн 12	18:00	Heilige Messe	Kapelle Walkersdorf
		 f. + Eltern Ludwig u. Theresia Erhart f. + Mutter Maria Zotter f. + Eltern Margareta u. Rupert Raidl, Tante Maria u .Onkel Karl S 	Stampfl
DONNERSTAG 13	17:00	Eucharistische Anbetung	Pfarrkirche IIz
	18:00	Heilige Messe ● f. + Erich u. Maria Nedog	Pfarrkirche IIz
	19:00	Totenwache von Rudolf Derler	Pfarrkirche Hainersdorf
FREITAG	14:00	Begräbnis von Rudolf Derler	Pfarrkirche Hainersdorf
A A			
14	18:30	Heilige Messe	Pfarrkirche Ottendorf

SAMSTAG	18:00	Heilige Messe	Pfarrkirche Großwilfersdorf	
15	17:15	Beichtgelegenheit	Pfarrkirche IIz	
	17:30	Rosenkranz um geistliche Berufe		
	18:00	Heilige Messe		
		● f. + Cilli Kundegraber		
		● f. + Sohn Matthias, Eltern Matthias u. Berta Novak u. Sophie Krachler		
SONNTAG	08:30	Heilige Messe	Pfarrkirche Hainersdorf	
16		f. + Rudolf Derler		
10	08:00	Beichtgelegenheit (nach Vereinbarung m. Priester)	Pfarrkirche Ottendorf	
33. Sonntag im Jahreskreis	08:30	Heilige Messe anschl. Pfarrcafe		
Elisabethsonntag		f. + Georg Schöllauf zum Jahrestag		
Sammlung:		f. + Gertrude Saurug zum Jahrtag v. Anton Kowanda f. + Mutter u. Schwester Flisabeth		
Welttag der Armen		V. Alton Rowalida I Makol d. Golfwoodol Eliodocki		
	11:30	Taufe von Jan Siegfried Gosch		
	09:30	Rosenkranz	Pfarrkirche Großwilfersdorf	
	10:00	Heilige Messe		
		 Marianne Hauptmann f. + Eltern Karl u. Josefine Thaller u. Großeltern f. + Franz Rauchenberger, Eltern u. Schwiegereltern v. Fam. Rauchenberger 		
	09:30	Rosenkranz	Pfarrkirche IIz	
	10:00	Wort-Gottes-Feier		

Vorankündigungen:

ILZ: Das ewige Licht brennt in dieser Woche:

f. + Eltern Franz u. Hedwig Hasenburger

Mittwoch: 14.00 Uhr Gebetskreis

Donnerstag: 9.00 Uhr Legio Mariä

Der Haushaltsplan 2026 liegt für 14 Tage in der Pfarrkanzlei zur Einsichtnahme auf!